平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

事業常務理事 事務局長 総務係長 施設

担当者

滝川市スポーツセンター第２体育館利用申込書

平成　　　年　　　月　　　日

住　所

主催者

　　一般財団法人　滝川市体育協会

　　　　　　　　会長　佐藤　佳朗　様

電　話

午前

9～12時

早朝

～9時

下記のとおり、滝川市スポーツセンター第２体育館の利用を申込いたします。

利用区分 スポーツ関係（　大会　・　練習　）　・　その他（　　　　　　　　）

名　　称

全面・半面

人　 観覧人数 人

和室

平成　　年　　月　　日

夜間

18～21時

午後２

15～18時
利用年月日

平成　　年　　月　　日

午後１

12～15時

全面・半面

 　　　　　　区分
 利用割合

平成　　年　　月　　日

利用を許可する

実習室

平成　　年　　月　　日

備品利用内訳

品名 数量 数量品名

第１研修室

全面・半面

第２研修室

参加人数